
 

使用期限延長のお知らせ 

SARS コロナウイルス核酸キット 

J-Bio 迅速 PCR キット SARS-CoV-2 

付属品：キャピラリーチューブセット 

 

2022 年 3 月 

日本バイオテクノファーマ株式会社 

謹啓  

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、「J-Bio 迅速 PCR キット SARS-CoV-2」付属品「キャピラリーチューブセット」につきまし

て、安定性試験の結果に基づき使用期限を延長いたしました。 

 これにより、今後製造される製品は、製造後 2 年の使用期限が印字されますが、初回ロットにつきま

しては、下記内容にて、使用期限を読替えていただきますようお願いいたします。 

 尚、今回の変更は使用期限の延長のみであり、製剤につきまして変更はございません。 

 今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．変更内容 

 

初回ロット番号  変更前 変更後 

0032107091 2022.07.08 2023.07.11 

0032107092 2022.07.08 2023.07.11 

 

2.変更品の個装箱表示 

 この度の変更に際しましては、ラベルの使用期限欄に変更を示す表示はございません。 

個装箱に同梱しております「使用期限延長のお知らせ」をご確認ください。 

以上 

【お問い合わせ先】 

TEL：03-6231-0850（9:30～17:00 土日・祝日・年末年始を除く） 

FAX：03-6231-0859 

E-mail：info@japanbiotechnopharma.com 

 

使用期限延長につきましては、弊社ホームページにも掲載しております。 

URL：https://www.japanbiotechnopharma.com 

JBP-SZIO-002 


